АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011
№  36
с.Инкино

	Об    утверждении Градостроительного плана земельного участка

В связи с обращением филиала ОАО «Связьтранснефть» Сибирского Производственно-технического Управления связи от 09.03.2011 №07-10/496, находящегося по адресу: г. Томск, ул. Набережная реки Ушайки, 24, о согласовании градостроительных планов и в соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, Колпашевское лесничество, Шудельское участковое лесничество, квартал 49, выдел 35, участок № 1, ПКУ 455, площадью 0,1310 га., с кадастровыми номерами 70:08:0100047:3845, 70:08:0100047:3846, 70:08:0100047:3847, 70:08:0100047:3848, 70:08:0100047:3849, 70:08:0100047:3850, 70:08:0100047:3851, 70:08:0100047:3852 и присвоить Градостроительному плану земельного участка нумерацию № RU70508302-0000000000000002.

2. Ведущему специалисту Администрации поселения Е. В. Кульменеву произвести регистрацию и выдачу Градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, Колпашевское лесничество, Шудельское участковое лесничество, квартал 49, выдел 35, участок № 1, ПКУ 455

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации поселения Е.В. Кульменева.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Е. В. Кульменев
9-31-67